

Årsredovisning för
Pongrácz Group AB

559324-9195

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus von Pongrácz
Verkställande direktör

2023-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pongrácz Group AB, 559324-9195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsulterande verksamhet inom management och informationsteknologi.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 494 288	942 954
Resultat efter finansiella poster	2 706 540	719 453
Soliditet %	69	61

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% vilket beror på att föregående år var ett förkortat första år.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		428 134
Utdelning		-187 551	
Balanseras i ny räkning		428 134	-428 134
Årets resultat			1 605 815
Belopp vid årets utgång	25 000	240 583	1 605 815

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	240 583
Årets resultat	1 605 815
Summa	1 846 398

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	1 296 398
Summa	1 846 398

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-07-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 494 288	942 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 494 288	942 954
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-136 699	-32 391
Personalkostnader	2	-1 649 773	-191 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 663	0
Summa rörelsekostnader		-1 789 135	-223 501
Rörelseresultat		2 705 153	719 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 387	0
Summa finansiella poster		1 387	0
Resultat efter finansiella poster		2 706 540	719 453
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-680 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		-680 000	-180 000
Resultat före skatt		2 026 540	539 453
Skatter			
Skatt på årets resultat		-420 725	-111 319
Årets resultat		1 605 815	428 134

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		10 653	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 653	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	0
Summa anläggningstillgångar		260 653	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		488 494	319 407
Övriga fordringar		621 098	360 356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 793	0
Summa kortfristiga fordringar		1 221 385	679 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 202 173	291 911
Summa kassa och bank		2 202 173	291 911
Summa omsättningstillgångar		3 423 558	971 674
SUMMA TILLGÅNGAR		3 684 211	971 674

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		240 583	0
Årets resultat		1 605 815	428 134
Summa fritt eget kapital		1 846 398	428 134
Summa eget kapital		1 871 398	453 134
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		860 000	180 000
Summa obeskattade reserver		860 000	180 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 002	2 250
Skatteskulder		527 034	111 087
Övriga skulder		412 777	225 203
Summa kortfristiga skulder		952 813	338 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 684 211	971 674

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-07-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Stockholm

Marcus von Pongrácz
Marcus von Pongrácz
Verkställande direktör

2023-06-07
Datum